Caratteristiche
salienti
 Coppie nominali 100 NVm,
200 NVm, 500 NVm,1 kNVm, 2 kNVm,
3 kNVm, 5 kNVm e 10 kNVm
 Velocità di rotazione nominale
da 12 000 min 1 a 24 000 min 1
 Basso peso del rotore

No. Catalogo:
K-T10FS
Esempio di ordinazione:
K-T10FS - NS F 1 05 0 0 Q
Codice Opzione 1: Coppia nominale
500Q 500 Nm
001R 1 kNm
002R 2 kNm
3 kNm
Codice    Opzione 7:  Accessori
  Nessun accessorio
Codice   Opzione 4: Precisione
S Standard
G
�
Precisione incrementata1)
Lin. <�0,03 % e TK0 <�0,03 %
S
1) Per uscita in tensione: Lin. <�0,05 % ; TK0 <�0,13 %
2)   Solo per Opzione 3, Codice SF1, SU2
Codice   Opzione 6: Cavo di collegamento
V1   Cavo di collegamento Coppia per KF1, 423-estrem. libera, 6 m
V2*)      Cavo di collegamento Coppia per KF1, 423-estrem. libera, max. 80 m
V3       Cavo di collegamento Coppia per KF1, 423-MS3106PEMV, 6 m
V4*)      Cavo di collegamento Coppia per KF1, 423-MS3106PEMV, max. 80 m
V0 Senza cavo di collegamento
Codice Opzione 5: Rilevatore della velocità di rotazione 2)
1 Con rilevatore ottico della velocità; 360 impulsi/giro
A Con rilevatore ottico della velocità; 360 impulsi/giro ed impulso di riferimento
0 Senza rilevatore della velocità
V 5
m*)
V5       Cavo di collegamento Coppia per SF1/SU2, 423-D-Sub 15P, 6 m
V6*) Cavo di collegamento Coppia per SF1/SU2, 423-D-Sub 15P, max. 50 m
W1       1 cavo per Coppia ed 1 per Velocità,  423-D-Sub 15P, 6 m
W2*)      1 cavo per Coppia ed 1 per Velocità, 423-D-Sub 15P, max. 50 m
m*)
*) Per le selezioni V2, V4, V6, W2
e W6, si prega di specificare la
lunghezza del cavo desiderata.
W5       1 cavo per Coppia ed 1 per Velocità con Impulso di riferimento,
423-estremità libera, 6 m
W6*)      1 cavo per Coppia ed 1 per Velocità con Impulso di riferimento,
423-estremità libera, max. 50 m
N
H
Codice     Opzione 2: Velocità nominale
L              Velocità nominale, dipendente dal campo di
misura, da 8 000 min-1 a 15 000 min-1
H             Velocità nominale, dipendente dal campo di
misura, da 12 000 min-1 a  24 000 min-1
Codice    Opzione 3: Configurazione elettrica
KF1        Segnale di uscita 10 kHz�5 kHz,
Alimentazione 14 kHz / 54 V; rettangolare
SF1 Segnale di uscita 10 kHz�5 kHz,
 Tensione di alimentazione 18...30 V=
SU2        Segnale di uscita 10 kHz� 5kHz  e �10 V,
Tensione di alimentazione 18...30 V=
003R
005R 5 kNm
10 kNm 010R
200Q 200 Nm
100Q 100 Nm
M Con rilevatore magnetico della velocità; 600/720 Impulsi/giro
Accessori, da ordinare separatamente
423G-7S, presa volante a 7 poli, cavo dritto, per uscita Coppia (per spine 1 e 3),